PORTARIA Nº 511, DE 15 DE JUNHO DE 2.018

 1

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
COLINA, MEMBROS DA ÁREA SOCIEDADE
CIVIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal da Comarca de
Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte
Portaria;

Art. 1º - Substitui Srª. Adriana Carina Frisoni,
membro titular da área Sociedade Civil, representante dos usuários ou profissionais
de entidade, associação ou movimento organizado, na área de assistência social,
nomeada  na Portaria 574 de 25 de maio  de 2.017 do Conselho Municipal da
Assistência Social de Colina, para o biênio 2018/2019,  pelo seguinte membro:

Membro:  Senhora Nayara Marcelino de Almeida
Arantes - portadora do Registro Geral n.º 46.802.088-3 SSP/SP.

Art. 2º - Substitui Srª. Ariane Cristine Polizelli,
membro suplente da área Sociedade Civil, representante de entidade que atue na
área de assistência à criança e ao adolescente,  nomeada  na Portaria 574 de 25 de
maio  de 2.017 do Conselho Municipal da Assistência Social de Colina, para o
biênio 2018/2019,  pelo seguinte membro:

Membro:  Senhora Hérica Carla Costa - portadora
do Registro Geral n.º 32.342.229-9 SSP/SP.

Art. 3º - As demais disposições contidas na

referida portaria continuarão inalteradas.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as
anotações de estilo.

PORTARIA Nº 511, DE 15 DE JUNHO DE 2.018

 2

Prefeitura Municipal de Colina, 15 de junho de
2.018.

                   DIAB TAHA
      Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada
por afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
                                                       Secretário Municipal de Governo